2023 年 4 月 12 日

各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

名護支店の移転について

沖縄県労働金庫（理事長 高良 恵一）は、2023 年５月に名護支店を新築移転いたしま

すのでお知らせします。

移転を機に、新たにローンプラザを併設し、営業時間の拡充により様々なローンニーズにお応えしてい

きます。

また、新名護支店の建物は、脱炭素社会の実現に向けた取り組みとして、消費する年間の一次エネルギ

ーの収支をゼロとすることを目指した「ZEB」（ネット・ゼロ・エネルギー・ビル）としております。高性

能窓（Low-E 複層ガラス）、高効率空調機、高機能換気設備により消費するエネルギー量を減らしたうえ

で、太陽光発電により使用するエネルギーを賄います。

当金庫は、今後ともお客さまの利便性の維持・向上やサービス・商品の充実に向け、一層取り組んでま

いります。

記

１．移転日

 2023 年５月８日（月）

 ※現店舗における営業は 2023 年５月２日（火）をもって終了いたします。

２．新所在地

 名護市大北３丁目 12 番 14 号

３．新設ローンプラザ

 名称「ローンプラザ ほくぶ」

 ※ローンプラザの営業開始日は 2023 年７月 10 日（月）予定

以上

News Release